
 

UCHWAŁA NR V/63/24 

RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia i zaliczenia dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, Rada Miejska 

w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ l. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego przejmuje się i zalicza następujące drogi 

powiatowe do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę powiatowa nr 2128O – ulica Jana Pawła II w Kluczborku; 

2) drogę powiatowa nr 2129O – ulica Jagiellońska w Kluczborku. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 obrazują mapy stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Kluczborku 

 

Piotr Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2358



Załącznik nr 1 do uchwały nr V/63/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 18 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2358



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/63/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 18 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2358


		2024-09-19T13:23:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




